
                       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 

 
 
 
 
ΠΡΟΣ: 
 
 
 

Πάτρα  24 Απριλίου  2019 

Αρ.Πρωτ. 99084/1052 
 
 
Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού  
  ΠΕ Αιτ/νιας  της Π.Δ.Ε. 

 

 

Σας διαβιβάζουµε την υπ΄ αριθµ. 1069/2019 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας µε θέµα «Έγκριση μετακίνησης της Αντιπεριφερειάρχη 
Π.Ε. Αιτωλ/νίας στην Αθήνα και έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 
248,00 ευρώ για την μετακίνηση.», για δικές σας ενέργειες. 

 

 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ    Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

Ο  Γραμματέας της Επιτροπής 

 

Γεράσιμος – Νεκτάριος Μουλίνος             Παναγιώτης Μπράμος  

ΘΕΜΑ: «Διαβίβαση της υπ΄ αριθµ. 1069/2019 Απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

Σχετ.: η υπ’αρ. 97425/2127/1-4-2019 εισήγηση της Δ/νσης    Διοικητικού – Οικονομικού   ΠΕ Αιτ/νιας  της 
Π.Δ.Ε. 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: Ω2887Λ6-Τ3Π



ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΚ ΤΟΥ ΑΡΙΘΜ. 16/2019 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα, στα Γραφεία της Περιφέρειας (Ν.Ε.Ο. Πατρών Αθηνών 32 & Αµερικής), σήµερα 

την 22η Απριλίου 2019, ημέρα Μ. Δευτέρα και ώρα 12:00μ. , συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση 

η Οικονοµική Επιτροπή της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθµ. πρωτ.: 

122070 / 1318 / 18-04-2019 νόµιµη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία δόθηκε στα τακτικά 

µέλη της Επιτροπής. Στην συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι: 

 

 

1. Μπράμος Παναγιώτης – Πρόεδρος της Επιτροπής. 

2. Αυγέρης Σάββας - μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (Αντιπρόεδρος)  

3. Πετρόπουλος Κωνσταντίνος - μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4. Γαβριηλίδης Κων/νος - μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5. Καρδάρα Ευσταθία – μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

6. Καπράλος Σπυρίδων – αναπλ. μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

 

και ο γραµµατέας της Οικονοµικής Επιτροπής, Γεράσιµος – Νεκτάριος Μουλίνος, υπάλληλος 

της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. πρωτ.: 165540/2074/6.6.2018 

απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας. 

 

 

Από την συνεδρίαση απουσίαζαν αν και νοµίµως προσκλήθηκαν οι κ.κ. Παρασκευόπουλος  

Γεράσιµος και Σύρµος Γεώργιος, Περιφερειακοί Σύµβουλοι και µέλη της Οικονοµικής 

Επιτροπής. 

 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόµιµη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

ΑΔΑ: Ω2887Λ6-Τ3Π



Αρ. Απόφασης  1069 / 2019 

Ακολούθως, ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 207ο θέμα της ηµερήσιας διάταξης, , µε τίτλο: 

 «Έγκριση µετακίνησης της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αιτωλ/νίας στην Αθήνα και έγκριση δαπάνης και 

διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 248,00 ευρώ για την µετακίνηση.». 

 

Ο πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής προκειµένου να ενηµερώσει τα µέλη της επιτροπής παρέθεσε την 
υπ’αρ. 97425/2127/1-4-2019 εισήγηση της Δ/νσης    Διοικητικού – Οικονοµικού   ΠΕ Αιτ/νιας  της Π.Δ.Ε., η 
οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 
 

«Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 156, 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87ΤΑ’/7.6.2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» περί 
Σύστασης και Συγκρότησης Περιφερειών, όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο του ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις 
για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση, Ενσωμάτωση οδηγίας 
2009/50/ΕΚ».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Τ.Α’/27-10-2011) Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις , 
Ενιαίο μισθολόγιο –Βαθμολόγιο, Εργασιακή Εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015».  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Τ.Α.’/14-08-2015) «Δαπάνες μετακινούμενων Εντός & Εκτός έδρας 
επικρατείας».  

4. Την αριθ. Οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24-11-2015 (ΑΔΑ:ΩΨΘΩΗ-ΓΑΖ) ερμηνευτική Εγκύκλιο του Υπουργού 
Οικονομικών με την οποία παρέχονται οδηγίες για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαραγράφου Δ9 
της παραγράφου Δ του άρθρου 2 του Ν. 4336/2015.  

5. Την αριθ. 311202/29-12-2017 απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου η οποία δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 4738/29-12-2017/Τ.Β.’ με την 
οποία καθορίζεται ο ανώτερος αριθμός ημερών μετακίνησης Εκτός έδρας για το έτος 2018.  

6. Την αριθ.248595/29-12-2016 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Τ.Β./30-12-2016).  

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80 /2016 (ΦΕΚ 145/Τ.Α.’/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» 
και την αριθ. 2/100018/0026/30-12-2016 Εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. περί «Κοινοποίησης διατάξεων σχετικά με την 
ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες & παροχής οδηγιών».  

8. Την αριθ. 400/2014 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, περί επικύρωσης των 
αποτελεσμάτων των περιφερειακών εκλογών της 18ης και 25ης Μαΐου 2014 και το από 25/08/2014 
πρακτικό ορκωμοσίας της νέας Περιφερειακής Αρχής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.  

9. Την αριθ. 184/2017 Απόφαση (19η Συνεδρίαση στις 14-11-2017) του Περιφερειακού Συμβουλίου , με την 
οποία εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός της Π.Δ.Ε. έτους 2018» , η οποία αφού ελέγχθηκε βρέθηκε νόμιμη με 
την αριθ. 293717/29.11.2017 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου , 
Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου , όπως αυτή τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και ισχύει με τις αριθ. 35/2018 (5η 
Συνεδρίαση στις 19-03-2018) , 37/2018 (6η Συνεδρίαση στις 03-04-2018) , 56/2018 (7η Συνεδρίαση στις 25-04-
2018) & 98/2018 (12η Συνεδρίαση στις 25-06-2018) αποφάσεις του ιδίου οργάνου.  

10. Την αριθ. 6302/60/09-01-2017 (Φ.Ε.Κ. 211/τ.Β΄/30-01-2017) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 
περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας , όπως έχει τροποποιηθεί μεταγενέστερα και ισχύει με την αριθ. 124608/1625/09-05-
2017 απόφαση Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 1864/τ.Β΄/26-05-2017).  

11. Την αριθ.  69923/876/14-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες που ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας και 
σε περιφερειακούς συμβούλους Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 1018/Β/24-3-2017). 

ΑΔΑ: Ω2887Λ6-Τ3Π



12. Την αριθ. 70536/1192/27/03/2017 απόφαση της Αντιπεριφερειάρχου Π.Ε. Αιτ/νίας «Παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ» στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Διοικητικού – 
Οικονομικού καθώς και των Προϊσταμένων Τμημάτων αυτής» (ΦΕΚ 1033/Τ.Β.’/27/03/2017).  

13. Την με αριθ. πρωτ. 18853/1813/18-1-2019 (ΑΔΑ 605Ω7Λ6-ΩΕΑ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με Α/Α 
902  για την κάλυψη κόστους μετακίνησης της Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Αιτωλ/νίας για το χρονικό 
διάστημα Ιανουάριος-Μάρτιος  2019.  

14. Την ανάγκη μετακίνησης της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και του Επιστημονικού 
Συνεργάτη Τσιλίκα Ιωάννη στην Αθήνα, με σκοπό την επίσκεψη  
- Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων -συνάντηση με Γενικό Γραμματέα κ. Κασίμη. 
- Υπουργείο Υποδομών & Μεταφορών στην Δ/νση Εγγειοβελτιωτικών Έργων (Δ7) -συνάντηση με Δ/ντή 

κ. Κοτσώνη και Προϊσταμένη κ. Καστραντά. 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ  
Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 248,00 ευρώ για την μετακίνηση της 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αιτωλ/νίας Κας Σταρακά Χριστίνας και του Επιστημονικού Συνεργάτη Τσιλίκα 
Ιωάννη στην Αθήνα με υπηρεσιακό όχημα: 
 (96,00  ευρώ έξοδα διανυκτέρευσης και 40,00 ευρώ ημερήσια αποζημίωση για την κ. Αντιπεριφερειάρχη)  και  
 (72,00 ευρώ έξοδα διανυκτέρευσης και 40,00 ευρώ ημερήσια αποζημίωση για τον Επιστημονικού Συνεργάτη,) 
με σκοπό την επίσκεψη  

- Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων -συνάντηση με Γενικό Γραμματέα κ. Κασσίμη. 
- Υπουργείο Υποδομών & Μεταφορών στην Δ/νση Εγγειοβελτιωτικών Έργων (Δ7) -συνάντηση με Δ/ντή 

κ. Κοτσώνη και Προϊσταμένη κ. Καστραντά. 
όπως παρακάτω:  
Α/Α Ημερομηνία 

Αναχώρησης 
Ημερομηνία 
Επιστροφής 

Τόπος 
Μετακίνησης 

Αριθμός 
Αυτοκινήτου 

 
1. 31-3-2019 1-4-2019 ΑΘΗΝΑ ΚΗΥ 7513 

 
Η συγκεκριμένη δαπάνη που αφορά έξοδα διανυκτέρευσης και την ημερήσια αποζημίωση, θα βαρύνει τις 
πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019  της Π.Δ.Ε./Π.Ε. Αιτωλ/νίας και ειδικότερα τους Ε.Φ. 
& ΚΑΕ όπως παρακάτω και για το σκοπό αυτό έχει εκδοθεί η με Α/Α 902  (ΑΔΑ 605Ω7Λ6-ΩΕΑ) απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης για το χρονικό διάστημα Ιανουάριος-Μάρτιος 2019.  
 

ΟΝΟΜ/ΜΟ Ε.Φ ΚΑΕ ΠΟΣΟ 
ΣΤΑΡΑΚΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
 

073 

0716       136,00 

ΤΣΙΛΙΚΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

0721 40,00 
0722 72,00 

ΣΥΝΟΛΑ         248,00 
» 

 
 
Η Οικονοµική Επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο και τους λοιπούς οµιλητές που ανέπτυξαν τις απόψεις 

τους επί των ανωτέρω, κατόπιν διαλογικής συζήτησης και λαµβάνοντας υπόψη: 
 Τις διατάξεις των άρθρων 156, 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87Α’/7.6.2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης Διοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» περί 

Σύστασης και Συγκρότησης Περιφερειών, όπως τροποποιήθηκαν µε το άρθρο 5 του ν.4071/2012 «Ρυθµίσεις 

για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση, Ενσωµάτωση οδηγίας 

2009/50/ΕΚ». 

ΑΔΑ: Ω2887Λ6-Τ3Π



 Τις υπ’ αριθµ. 88897/18-05-2018 (ΦΕΚ 2070/Β’/07-06-2018) και 165633/8-8-2017 (ΦΕΚ 2953/Β’/29-8-2017) 

αποφάσεις του Συντονιστή Αποκεντρωµένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί 

τροποποίησης – συµπλήρωσης του Οργανισµού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, 

µε τις οποίες τροποποιείται – συµπληρώνεται η υπ’ αρ. 248595/27-12/2016 Απόφαση του Γενικού 

Γραµµατέα Αποκεντρωµένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του 

Οργανισµού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β’/30-12-2016).  

 Το άρθρο 26 του ν. 4024/2011 9 ΦΕΚ 226/Α’/27-10-2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθµίσεις, ενιαίο µισθολόγιο – 

βαθµολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις, εφαρµογής του µεσοπρόθεσµου πλαισίου 

δηµοσιονοµικής στρατηγικής 2012-2015». 

 Την υπ’ αριθµ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21526/4-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

 Την αριθµ. 82/2011 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

σχετικά µε την έγκριση του κανονισµού λειτουργίας της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας. 

 Την υπ’ αριθµ. 16428/180/19-1-2017 Εξουσιοδότηση υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» στον 

Αντιπεριφερειάρχη Οικονοµικών και Πρόεδρο της Οικονοµικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε.» (ΦΕΚ 281/Β/7-2-

2017). 

 Την υπ’ αριθµ. πρωτ. οικ. 55961/643/1-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 111/τ. 

ΥΟΔΔ/9.3.2017) Περί «Ορισµού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

 Την υπ’ αριθµ. 69641/869/14-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισµός 

Προέδρου Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 138/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./23-3-2017). 

 Την υπ’ αριθµ. 42/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου αναφορικά µε την εκλογή τακτικών 

αναπληρωµατικών µελών της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

 Την υπ’ αριθµ. 219/2017 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής σχετικά µε την 

εκλογή Αντιπροέδρου της Οικονοµικής Επιτροπής.  

 Την υπ’ αριθµ. 69923/876/14-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Μεταβίβαση 

αρµοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες που ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας και σε 

περιφερειακούς συµβούλους Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 1018/Β/24-3-2017) 

 Την υπ’ αριθµ. 124608/1625/9-5-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Τροποποίησης 

της 6302/60/9-1-2017 (ΦΕΚ 211/Β/30-1-2017) απόφασης Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Μεταβίβαση 

αρµοδιοτήτων στους άµεσα εκλεγµένους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 

1864/Β/26-5-2017). 

 την υπ’αρ. 97425/2127/1-4-2019 εισήγηση της Δ/νσης    Διοικητικού – Οικονοµικού   ΠΕ Αιτ/νιας  της 

Π.Δ.Ε  

 

ΑΔΑ: Ω2887Λ6-Τ3Π



ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

 
Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 248,00 ευρώ για την µετακίνηση της 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αιτωλ/νίας κας Σταρακά Χριστίνας και του Επιστηµονικού Συνεργάτη Τσιλίκα 
Ιωάννη ,στην Αθήνα µε υπηρεσιακό όχηµα. Αναλυτικά η δαπάνη έχει ως εξής : 

 Ποσό 96,00  ευρώ για έξοδα διανυκτέρευσης και 40,00 ευρώ ηµερήσια αποζηµίωση, για την κ. 
Αντιπεριφερειάρχη  και  

 ποσό 72,00 ευρώ για έξοδα διανυκτέρευσης και 40,00 ευρώ ηµερήσια αποζηµίωση, για τον 
Επιστηµονικού Συνεργάτη, µε σκοπό την επίσκεψη : 

- Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων -συνάντηση µε Γενικό Γραµµατέα κ. Κασσίµη. 
- Υπουργείο Υποδοµών & Μεταφορών στην Δ/νση Εγγειοβελτιωτικών Έργων (Δ7) -συνάντηση µε 

Δ/ντή κ. Κοτσώνη και Προϊσταµένη κ. Καστραντά, όπως παρακάτω:  
Α/Α Ηµεροµηνία 

Αναχώρησης 
Ηµεροµηνία 
Επιστροφής 

Τόπος 
Μετακίνησης 

Αριθµός 
Αυτοκινήτου 

 
1. 31-3-2019 1-4-2019 ΑΘΗΝΑ ΚΗΥ 7513 

 
Η συγκεκριµένη δαπάνη που αφορά έξοδα διανυκτέρευσης και την ηµερήσια αποζηµίωση, θα βαρύνει τις 
πιστώσεις του προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2019  της Π.Δ.Ε./Π.Ε. Αιτωλ/νίας και ειδικότερα τους 
Ε.Φ. & ΚΑΕ όπως παρακάτω και για το σκοπό αυτό έχει εκδοθεί η µε Α/Α 902  (ΑΔΑ 605Ω7Λ6-ΩΕΑ) 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης για το χρονικό διάστηµα Ιανουάριος-Μάρτιος 2019.  
 

ΟΝΟΜ/ΜΟ Ε.Φ ΚΑΕ ΠΟΣΟ 
ΣΤΑΡΑΚΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
 

073 

0716       136,00 

ΤΣΙΛΙΚΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

0721 40,00 
0722 72,00 

ΣΥΝΟΛΑ         248,00 
 

 
Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΡΑΜΟΣ 
Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
       ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε  

Ο Γραμματέας της Επιτροπής 

 

Γεράσιμος – Νεκτάριος Μουλίνος 

ΑΔΑ: Ω2887Λ6-Τ3Π


		2019-05-02T13:57:44+0300
	Athens




